Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 10»

г. Красноярск

ПРИКАЗ

«09» января 2023 г.        №02-23

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у субъектов малого

и среднего предпринимательства

 Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223 «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению

Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень

товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего

предпринимательства (далее – Перечень) согласно Приложения № 1 к настоящему

приказу.

2. Специалисту по закупкам обеспечить размещение Перечня в единой

информационной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                  __________________                                         Е.В.Куровская

Приложение № 1 к приказу

№02-23 от «09» января 2023 г.

Перечень товаров, работ, услуг,

закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Классификация

по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг Срок действия

ОКПД 2

1 80.10.12.000 Услуги охраны до 31.12.2023

2 33.12.18.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию

небытового холодильного и вентиляционного

оборудования

до 31.12.2023

3 43.21.10.110 Работы по монтажу основных сетей

электроосвещения и электроснабжения или

электроарматуры, требующие специальной

квалификации, в зданиях, сооружениях и на прочих

строительных объектах

до 31.12.2023

4 43.22.11.110 Работы по монтажу основных сетей горячего и

холодного водоснабжения (т. е. водопроводных),

работы по монтажу спринклерных систем

до 31.12.2023

5 10.11.31.110 Говядина замороженная до 31.12.2023

6 88.91.11.000 Услуги по дневному уходу за детьми, кроме

дневного ухода за детьми с физическими или

умственными недостатками

до 31.12.2023

7 10.71.11.111  Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки до 31.12.2023

8 10.71.11.112 Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси

ржаной и пшеничной муки

до 31.12.2023

9 10.71.11.190  Изделия хлебобулочные недлительного хранения

прочие

до 31.12.2023

10 10.11.31.140 Субпродукты пищевые крупного рогатого скота

замороженные

до 31.12.2023

11 10.20.14.120 Филе морской рыбы мороженое до 31.12.2023

12 10.20.13.122 Рыба морская мороженая (кроме сельди) до 31.12.2023

13 10.20.23.122 Сельдь соленая или в рассоле до 31.12.2023

14 10.20.25.111 Консервы рыбные натуральные до 31.12.2023

15 10.51.11.111

Молоко питьевое коровье пастеризованное до 31.12.2023

16 10.51.40.300

Творог до 31.12.2023

17 10.51.30.111

Масло сладко-сливочное до 31.12.2023

https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/33.12.18.000
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/33.12.18.000
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/33.12.18.000
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.11.31.110
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.71.11.111
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.71.11.112
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.71.11.112
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.71.11.190
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.71.11.190
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.11.31.140
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.11.31.140
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.20.14.120
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.20.13.122
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.20.23.122
https://www.gov-zakupki.ru/cody/okpd2/10.20.25.111

18 10.51.51.113

Молоко сгущенное (концентрированное) с сахаром до 31.12.2023

19 10.51.40.121

Сыры полутвердые без вкусовых наполнителей до 31.12.2023

20 10.51.52.112

Йогурт с вкусовыми компонентами до 31.12.2023

21 10.51.52.190

Продукты кисломолочные прочие (кроме сметаны),

не включенные в другие группировки
до 31.12.2023

22 10.51.52.211

Сметана до 31.12.2023

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10", Куровская Елена Викторовна, Заведующий
11.01.2023 17:04 (MSK), Сертификат 4E4C798AC925B038517F55AD947D5B00